ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ОХРАНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

10 июля 2013 г. № 372

г. Москва

Об утверждении Перечня должностей в организациях, находящихся

в ведении Федеральной службы охраны Российской Федерации, при

назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»* приказываю:
1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей в организациях, находящихся в ведении Федеральной службы охраны Российской Федерации, при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2.Начальнику Управления кадров Федеральной службы охраны Российской Федерации, руководителям организаций, находящихся в ведении Федеральной службы охраны Российской Федерации, обеспечить внесение изменений в трудовые договоры с работниками, замещающими должности, указанные в утвержденном Перечне, предусматривающих представление ими сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и установление ответственности за невыполнение данной обязанности.
3. Настоящий приказ довести до работников организаций, находящихся в ведении Федеральной службы охраны Российской Федерации, в части касающейся.

Директор

Федеральной службы охраны

Российской Федерации
Е.А. Муров

___________

* Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1670; № 23, ст. 2892.

372

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей в организациях, находящихся в ведении Федеральной

службы охраны Российской Федерации, при назначении на которые

граждане и при замещении которых работники обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

Руководитель организации

Заместитель руководителя организации

Главный бухгалтер